報道関係者 各位

令和２年１１月１３日

名取市 企画部 なとりの魅力創生課

「 ２０２０市民が選ぶ フレーム切手で

 のこしたい 『なとり１００選』 」

贈呈式及び販売開始について

「名取の魅力・わがまち自慢」を集めた『なとり１００選』（平成１９年３月刊）をテ

ーマとしたフレーム切手が制作・販売され、市に寄贈されることに伴い、下記のとおり贈

呈式を行うこととなりましたのでお知らせします。

切手シートの題材は『なとり１００選』の中から、市民等へのアンケートにより選ばれ

た１０点です。

市では今後『なとり１００選』の後継となる事業の実施を検討しています。今回の切手

制作は、その節目に、長年親しまれてきた『なとり１００選』振り返り、切手として残す

ことを目的として実施したものです。

【贈呈式】

＜日 時＞

令和２年１１月２５日（水）午前１１時４０分から

＜場 所＞

名取市役所 議会棟３階 第３・４委員会室

＜出席者＞

日本郵便株式会社 宮城県南部地区連絡会名取部会

部会長 名取大手町郵便局長 関 章範 様

 名取市長

【切手販売関係】

＜販売開始日＞

令和２年１１月２０日（金）

＜販売場所＞

名取市内含め県南４市９町の郵便局６１局の窓口及び

仙台中央郵便局

※上記地域内の簡易郵便局でも販売する場合があります。

＜販売価格＞

１シート１，３３０円（８４円切手×１０枚・税込）

＜販売部数＞  ７００部

【問い合わせ】

名取市企画部なとりの魅力創生課

魅力創生係  担当：中島

  TEL：022-724-7182 FAX：022-384-9030

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。

（フレーム切手の図柄）